
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 5.janvār ī Nr.1 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks (nepiedalās no plkst.1010 - 1020) Dainis Urbanovičs 
izpilddirektors Gatis Truksnis 
  
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1005-1010, 1055 – 1115), Juris Griķis, Žanna 

Kupčika, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe, Raimonds Munkevics, Ģirts Trencis 

Nepiedalās: 
 Juris Hlevickis, Agris Kalnciems, Zigurds Starks, Jānis Kuzins 
  
Administratīvās pārvalde vadītāja Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Gunta Jubele, Gunta Ušpele, Rita Kņūtiņa, Gunta Liepiņa, 
Gunta Smalkā, Aelita Kārkliņa, Linda Rimša 
 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  noņem no izskatīšanas sekojošus jautājumus: 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 3 pārdošanu; 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 4 pārdošanu. 
Ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 



 2
� Par zemesgabala Turaidas ielā nomāšanu no SIA „Baltikums nams”; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Skolotāju ielā 3 un Peldu 

ielā 6; 
� Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8903; 
� Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8920. 
 

Balsošanas rezultāti par darba kārt ību ar augstāk minētajām izmaiņām „par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, nolēma 
apstiprināt darba kārtību. 
 
Sēdes darba kārt ība. 
1. Informācija 
2. Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu 
3. Par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, Asaru prospektā 76 
4. Par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, Dzintaru prospektā 36 
5. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Žubītes ielā 54 un adrese 

piešķiršanu 
6. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Turaidas ielā 49a un adreses 

piešķiršanu 
7. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sūnu ielā 9 un adreses piešķiršanu 
8. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 65 un adrese 

piešķiršanu 
9. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Meža prospektā 18 un adreses 

piešķiršanu 
10. Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Rubeņu ielā 36 un Rubeņu ielā 36b 
11. Par zemesgabalu apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Oskara Kalpaka prospektā 6 

un Meža prospektā 52 
12. Par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, 

Skrundas ielā3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010 un Dīķu ielā 1708 un adreses 
piešķiršanu 

13. Par zemesgabalu apvienošanas un sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skudru ielā 
2, 4, 6 un adreses piešķiršanu 

14. Par būvniecības ieceri Jūrmalā, Viestura ielā 21 
15. Par žoga rekonstrukcijas projektu Jūrmalā, Z.Meierovica prospektā 31 
16. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Eduarda 

Veidenbauma ielā 2 un Gulbju ielā 91 
17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kapteiņa 

Zolta ielā 121a un pieguļošajai Kapteiņa Zolta ielas daļai 
18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu 

ielā 102a 
19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Pils ielā 1 
20. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Ausekļa 

ielā 34a 
21. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.10 „Par 

zemes komisiju” 
22. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Augusta ielā 6b 
23. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Turaidas ielā 110 
24. Par neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 14a 



 3
atsavināšanu 

25. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 6.jūlija lēmumā Nr.180 
26. Par Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 6.jūlija lēmuma Nr.178 atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
27. Par zemesgabala Turaidas ielā nomāšanu no SIA „Baltikums nams” 
28. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Skolotāju ielā 3 un 

Peldu ielā 6 
29. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8903 
30. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8920 

 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.1) 
Ziņo: A.Tukāne 
Izsakās: I.Dreija  ierosina svītrot no lēmuma projekta 1.punktu. 

M.Mežapuķe atbalsta I.Dreijas priekšlikumu. 
I.An čāns – jau sākotnēji neatbalstīja tribīņu būvniecību, piekrīt I.Dreijas 
priekšlikumam. 
J.Griķis uzskata, ka pretenzijas vajadzēja izteikt tad, kad tika nolemts, ka 
tribīnes ir nepieciešamas, kad tika izsludināts iepirkums un apstiprināti konkursa 
rezultāti.  
Ģ.Trencis uzskata, ka summa ir liela, taču Kauguros un Slokā šāda veida sporta 
būves ir nepieciešamas un šis būs pirmais lielais ieguldījums šajā rajonā. 
J.Griķis uzsver, ka šī summa ir paredzēta ne tikai tribīņu būvniecībai, bet arī 
Tirzas ielas rekonstrukcijai un komunikācijām. 
 
Balsošanas rezultāti par  lēmuma projekta 1.punktu „par” – 5 (Ģ.Trencis, 
J.Griķis, A.Tampe, I.Aizstrauta, D.Urbanovičs), „pret” – 5 (I.Ančāns, I.Dreija, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs, M.Mežapuķe), „atturas” – 1 (R.Munkevics), lēmuma 
1.punkts nav pieņemts. 
 
Balsošanas rezultāti par lēmuma projekta 2.punktu „par” – 11 (Ģ.Trencis, 
J.Griķis, A.Tampe, I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, I.Ančāns, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics), „pret”- nav, „atturas” – nav, nolēma 
apstiprināt lēmuma 2.punktu 
 

Ņemot vērā vārdisko balsojumu rezultātus par iesniegto lēmuma projektu nolēma 
pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu ar augstāk 
minētajām izmaiņām. 

 
3. Par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, Asaru prospektā 76 (lēmums 
Nr.2) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, R.Munkevics, I.Dreija, A.Tampe, D.Urbanovičs), 
„pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 3 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Ančāns)), 



 4
nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, 
Asaru prospektā 76. 
 

4. Par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, Dzintaru prospektā 36 
(lēmums Nr.3) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, R.Munkevics, I.Dreija, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 1 (I.Ančāns)), 
nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu ēku nojaukšanai Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 36. 

 
5. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Žubītes ielā 54 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.4) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Žubītes ielā 54 un adreses piešķiršanu. 

 
6. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Turaidas ielā 49a un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.5) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu(„par” – 8 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, R.Munkevics, I.Dreija, A.Tampe, 
D.Urbanovičs), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 2 (V.Maksimovs, I.Ančāns)), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Turaidas ielā 49a un adreses piešķiršanu. 
 

7. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sūnu ielā 9 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.6) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Sūnu 
ielā 9 un adreses piešķiršanu. 

 
8. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Grāvju ielā 65 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.7) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Grāvju ielā 65 un adreses piešķiršanu. 

 



 5
9. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Meža prospektā 
18 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.8) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs), „pret” – nav, „atturas” –1 (M.Mežapuķe)), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Meža 
prospektā 18 un adreses piešķiršanu. 

 
10. Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Rubeņu ielā 36 un Rubeņu ielā 36b 
(lēmums Nr.9) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Rubeņu ielā 36 
un Rubeņu ielā 36b. 

 
11. Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Oskara Kalpaka prospektā 6 un Meža 
prospektā 52 (lēmums Nr.10) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Ančāns, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 3 (R.Munkevics, I.Dreija, 
J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, 
Oskara Kalpaka prospektā 6 un Meža prospektā 52. 

 
12. Par zemesgabalu sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, 
Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, Skrundas ielā 4010 un Dīķu ielā 1708 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.11) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Dreija, 
I.Ančāns, A.Tampe, D.Urbanovičs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabalu sadales un apvienošanas 
apstiprināšanu Jūrmalā, Skolas ielā 5, Skrundas ielā 3, Skrundas ielā 4, 
Skrundas ielā 4010 un Dīķu ielā 1708 un adreses piešķiršanu. 

 
13. Par zemesgabalu apvienošanas un sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skudru 
ielā 2, 4, 6 un adreses piešķiršanu 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: Ģ.Trencis – šis jautājums nav skatīts nevienā komitejā, tādēļ vai nebūtu 

lietderīgi izskatīt šo jautājumu attīstības jautājumu komitejā? 
M.Mežapuķe aicina jautājumu novirzīt izskatīšanai attīstības jautājumu 
komitejā. 
I.Aizstrauta  noņem jautājumu no izskatīšanas un novirza izskatīšanai attīstības 
jautājumu komitejā. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas un novirzīts izskatīšanai attīstības jautājumu 
komitejā. 



 6
 
14. Par būvniecības ieceri Jūrmalā, Viesturu ielā 21 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: D.Urbanovičs – principā nav pret būvniecību šajā vietā, taču uzskata, ka tā nav 

piemērota ātrās ēdināšanas restorānam. 
M.Mežapuķe neiesaka atbalstīt šo lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 2 
(J.Griķis, I.Dreija), „pret” – 1 (D.Urbanovičs), „atturas” – 8 (I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Ančāns, A.Tampe, M.Mežapuķe)), 
saskaņā ar likuma par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
15. Par žoga rekonstrukcijas projektu Jūrmalā, Z.Meierovica prospektā 31 (lēmums 
Nr.12) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, R.Munkevics, I.Dreija, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par žoga rekonstrukcijas projektu Jūrmalā, 
Z.Meierovica prospektā 31. 

 
16. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Eduarda Veidenbauma ielā 2 un Gulbju ielā 91 (lēmums Nr.13) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu(„par” – 7 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, I.Ančāns), 
„pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 2 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs), balsošanas laikā 
izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Eduarda Veidenbauma ielā 2 un Gulbju ielā 
91. 
 

17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kapteiņa Zolta ielā 121a un pieguļošajai Kapteiņa Zolta ielas daļai 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 5 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 5 (R.Munkevics, I.Ančāns, A.Tampe, J.Griķis, Ž.Kupčika), balsošanas 
laikā izgājis I.Dreija), saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta 
saistošo noteikumu Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums 37.punktu 
izdarāma pārbalsošana. 
 
vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 5 (I.Aizstrauta, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, D.Urbanovičs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 5 
(R.Munkevics, I.Ančāns, V.Maksimovs, A.Tampe, Ž.Kupčika), balsošanas laikā 
izgājis I.Dreija), lēmums netiek pieņemts. 

 
18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Rubeņu ielā 102a (lēmums Nr.14) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 7
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 7 (I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, R.Munkevics, V.Maksimovs, 
D.Urbanovičs), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 2 (A.Tampe, I.Ančāns), 
balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 102a. 

 
19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Pils 
ielā 1 (lēmums Nr.15) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, R.Munkevics, I.Ančāns, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, V.Maksimovs), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas 
laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Pils ielā 1. 

 
20. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Ausekļa ielā 
34a (lēmums Nr.16) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs, V.Maksimovs, I.Ančāns, 
A.Tampe, R.Munkevics), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā 
izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Ausekļa ielā 34a. 

 
21. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.10 
„Par zemes komisiju” (lēmums Nr.17) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, J.Griķis, Ž.Kupčika, R.Munkevics, I.Ančāns, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, V.Maksimovs, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas 
laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2005.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.10 „Par zemes komisiju”. 

22. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Augusta ielā 6b 
(lēmums Nr.18) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” –nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā 
izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz 
nekustamo īpašumu Jūrmalā, Augusta ielā 6b. 

23. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Turaidas ielā 110 
(lēmums Nr.19) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” –nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā 



 8
izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz 
nekustamo īpašumu Jūrmalā, Turaidas ielā 110. 

 

24. Par neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 14a 
atsavināšanu (lēmums Nr.21) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis ierosina lēmuma 3.punktu papildināt ar J.Griķa kandidatūru. 

 
Balsošanas rezultāti par Ģ.Trenča priekšlikumu („par” – 8 (I.Aizstrauta, 
J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs), „pret” –nav, „atturas” – 2 (I.Ančāns, M.Mežapuķe), balsošanas 
laikā izgājis I.Dreija), nolēma iekļaut izsoles komisijā deputātu Juri Griķi. 
 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 10 (I.Aizstrauta, J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, I.Ančāns, M.Mežapuķe), 
„pret” –nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt 
lēmumu par neapbūvēta zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 
14a atsavināšanu. 

 
25. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 6.jūlija l ēmumā Nr.180 
„Par zemesgabalu Jūrmalā, Majori 8001 un Majori 8002 nomas līguma 
pagarināšanu ar GĪKS „Dzintarvilnis”” (lēmums Nr.22) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” –nav, „atturas” – 2 (J.Griķis, A.Tampe), balsošanas 
laikā izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2005.gada 6.jūlija l ēmumā Nr.180 „Par zemesgabalu Jūrmalā, 
Majori 8001 un Majori 8002 nomas līguma pagarināšanu ar GĪKS 
„Dzintarvilnis””.  

 
26. Par Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 6.jūlija l ēmuma Nr.178 atzīšanu par 
spēku zaudējušu (lēmums Nr.23) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” –nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā 
izgājis I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 
6.jūlija l ēmuma Nr.178 atzīšanu par spēku zaudējušu. 
 

27. Par zemesgabala Turaidas ielā 11 nomāšanu no SIA „Baltikums nams” (lēmums 
Nr.24) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas” – 3 (A.Tampe, D.Urbanovičs, 



 9
J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Turaidas ielā 11 
nomāšanu no SIA „Baltikums nams”. 

 
28. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Skolotāju ielā 3 un 
Peldu ielā 6 (lēmums Nr.20) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, J.Griķis, Ž.Kupčika, Ģ.Trencis, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas” – nav), 
nolēma pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Skolotāju ielā 3 un Peldu ielā 6 

 
29. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8903 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 4 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” 
– 6 (I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, J.Griķis, Ž.Kupčika)), saskaņā 
ar likuma par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
30. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintari 8920 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 4 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” 
– 6 (I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, J.Griķis, Ž.Kupčika)), saskaņā 
ar likuma par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
Sēde slēgta plkst. 11 30 
Nākamā domes sēde 2006.gada 19.janvār ī plkst.10 00 
 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 9.janvārī 
 
 


